A diuntur, vniuersorum autem conditor pluiam suppeditans facit ut radices producant, & folia, & culmos, & stipulas, & aristas: & agricolis aliud nihil præstantibus nisi quod sc̄pelunt, eius qui omnia fabricatus est decretum reliqua efficit. Hoc enim etiam dixit diuinus Apostolus, Deus autem dat illi corpus sicut vult. Ibidem? At ne quis existimaret aliud corpus fingi, necessariò adiecit, Et unicuique semini proprium corpus. & ad Philip. 3. lippenses scribens clamat, Conuersatio enim nostra in celis est. unde etiam & seruatorem expectamus dominum Iesum, qui transformabit corpus humilitatis nostræ, ut sit ipsum conforme corpori eius. Transformationem autem appellavit, non mutationem in aliam formam, sed mutationem ex corruptione in incorruptionem. Et Thesalonicenses, qui mortuorum causa nimium dolorem capiebant, consolans, resurrectionis intulit mentionem. Nolo, inquit, vos ignorare fratres de dormientibus, ne contristemini, ut ceteri qui spem non habent. Si enim credimus quod Iesus mortuus est & surrexit: ita Deus etiam eos qui dormierunt per Iesum ducet cum ipso. Et ne quis existimaret suo hæc illum ex sensu dicere, subiunxit: Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quod nos qui viuimus, qui residui sumus in aduentu Domini, non preueniemus eos qui dormierunt. Alia quoque innumerabilia apud eum testimonia reperire est, quæ resurrectionem apertè predicat. Hierosolymis quoque, cum accusaretur quod legem transgredederetur, clamabat, De resurrectione mortuorum Act. 24. ego indicor hodie. Et quid dico Apostolos, qui manifestiorem de resurrectione doctrinam à Domino acceperant? Nam diuini etiam Prophetæ spem hanc perpetuò habuerre. Audimus enim diuinissimum David Deo sic loquentem, Auferes Psal. 103. spiritum eorum & defcient, & in terram suam reuertentur. Emittes spiritum tuum, & creabuntur, & renouabis faciem terre. Audimus & diuinum Esaiah clamantem, Resurgent mortui, Isa. 26. & suscitabuntur qui sunt in monumentis. Ter autem beatus Ezechiel ip. Ezech. 17 sum etiam resurrectionis modum se vidisse dixit. Ossa enim plurima cum vidisset, præcipere illis iussus est, ut B. B. iiiii

**Ezech. 17.** carnem producerent, & neruos, & A pellem. Et factum est, inquit, cum prophetarem, & ecce terrae motus, & coniunxerunt se ossa, os ad os, unumquodque ad iuncturam suam. & vidi & ecce super ea erant nervi, & caro ascendit, & excreuerunt eis carnes, & ascenderunt super ipsa, & pellis super ea extensa est. Deinde docet quomodo iussi vnde reuersisunt spiritus, & quod his illis coniunctis, resurrectionis futura typus designatus est. Quod si etiam ante Seruatoris adventum haec vaticinabantur prophetæ, quo non digni sint suppicio, qui post Seruatoris resurrectionem, Apostolorumque prædicationem, iis quæ de resurrectione docentur non credunt?